АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.20] 9 № 389

Г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачкинарского
городского округа от 16.04.2013№ 385

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постаткншет—тис Администрации Качканарского городского
округа от 16.04.2013 № 385 «О создании оперативной группы по ликвидации
чрезвычайных ситуаций комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвьщайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) состав оперативной группы по ликвидации чрезвычайных ситуаций
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Качканарского городского округа
изложить в новой редакции (прилагается).

2. 1—1астоэпцее постагювление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городском) округа в иттформационно—телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского окру
` А.А. Ярославцев

Тптцифп ооо «Скиф». : ниш-р.„№., 7;т…. ама-11413.91.ШШ 6615000246.3… 119м11.012019.11000…

УТВЕРЖДЕН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 12.04.2019 № 389
«О внесении изменений В

постановлениеАдминистрации
Качканарского городскогоокруга
от 16.04.2013 ‚№ 385»

СОСТАВ
оперативной группы но лшсвидапии чрезвычайных ситуаций комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычаі’іных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Качканарского городского округа

основнойСОСТАВ:
1. Румянцев первый з:…ссштсль главы администрации

Василий Анатснтьсшщ Качканзнэского городского округа, начальник
опера'швноі’т группы

Члены группы:
2. Гимадиев начальник Муниципального учреждения

Радик Астатьсвич «Управление городского хозяйства»

3 . Мартемьянова глаш {ы и врач Государствешюго бюджетного
Валерия Влгшимировна учреждения здравоохранет-тия Свердловской

области «Качканарская центральная городская
бсшыннш» (по согласоватнно)

4. Полуштицын начальник отдела надзорной деятельности и
Евгений [Орьсвич 1трофилак'нтчсской работы Качканарского

городского округа, 1 1ижне—Туринского
ГОРОДСКОГО ОКРУГ‘А (ПО СОГЛПСОВЗПИ1О)

5. Сизов начальник межмуниципального отдела МВД
Денис Игоревич России «Качканарсктнт (по согласованию)

6. Симакова начальник отдела по делам гражданской
1'1аталья Анатштьсвна обороны, чрезвычайным ситуациям,

мобилизационпой подготовке и безопасности
админи страшит Кач кан ! арско го городского
окру а

ЗАПАснонсосткв
7. Власова началын/тк отдела горсщского хозяйства,

ТОлия Викторовна трансгюрта и связи админнстрацниКачканарского
городского округа

10.

11.

12.

Долбня
Лариса Гет-тнадьевна

Кухлевск ий
Алексаънір Николаевич

Мамаев
Анатолий Аркадьевич

Рыжков
Илья Игоревич

Фомин
Максим Андреевич

ведущий специалист по гражданской обороне,
чрезвычайньни ситуациям Государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
Свердловской облаСти «Качканарская
центральная городская больница»
(по согласованию)

заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка межмуниципального
отдела МВ][ России «Качксн1арский>>
(_ но согласованию)

главный инженер Муш/ншналыюго учреждения
«Управление городского хозяйства»

временно исполняющий обязанности начальника
278 понсково—енаеательной части Федерального
государственного казенного учреждения «46
отряд Федеральной противоножарной службы
России но (Изерлловекой области»
(по согласованию)

начальни к М ;и 1 н 1 …нального учреждения «Единая
],[ежурно—днсчютчерская служба Качканарского
городского ‹жруга»